Lti)

vereador gef;pe CrFísa FC
pret-we

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre quando iniciará as entregas dos uniformes escolares da rede municipal.

REQUERIMENTO N° 2355/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO INICIARÁ AS ENTREGAS DOS UNIFORMES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2699/2019
Data: 2/08/20 9 - Ho ário: 11:57 • IIIINIIIIIIIIIEIII

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre quando iniciará as entregas dos

uniformes escolares da rede municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019.

q .

Verea 	 PAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1